
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області  
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 

від 29 травня 2019 року         № 197-р 

 

 

 

 

Керуючись Законом України «Про засади державної регуляторної політики», 

статтями 10, 12 Податкового кодексу України, рішенням Слобожанської селищної ради 

від 27.09.2018 року № 1572-32/VII, яким затверджено Положення про громадські слухання 

в Слобожанській селищній територіальній громаді» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ініціювати проведення громадських слухань в Слобожанській селищній 

територіальній громаді з питань встановлення місцевих податків та зборів на 2020 

рік. 

2. Проведення громадських слухань призначити на 10 год 00 хв 11 червня 2019 року у 

приміщенні адміністративної будівлі Слобожанської селищної ради за адресою: 

Дніпропетровська обл., Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 56-б, 1 поверх (сесійна зала). 

3. Письмові пропозиції та зауваження з поміткою «громадські слухання з питань 

встановлення місцевих податків та зборів на 2020 рік» приймати за адресою: 

Дніпропетровська обл., Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 56-б, 1 поверх (громадська приймальня).  

4. Делегувати для участі громадських слухань представників Виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради: 

Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин; 

Івченко В.В. – головний спеціаліст фінансового відділу; 

Мельник Ю.М. – головний спеціаліст відділу з питань економічного розвитку та 

інвестицій; 

Воронюк Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу. 

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 


